



ประกาศอำเภอโนนสูง

เรื่อง ประกาศราคากลางงานซ่อมแซมปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก คสล.และเทคอนกรีต  
ฝารางระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอโนนสูง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานซ่อมแซมปรับปรุงท่อระบายน้ำ  
คสล.และบ่อพัก คสล.และเทคอนกรีตฝารางระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง  
จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ซ่อมแซมปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก คสล. และเทคอนกรีตฝาราง  
ระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๙๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ..ซ่อมแซมปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก คสล. และเทคอนกรีตฝาราง  
ระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๕๙  
เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ .....
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางช่อนกลิ่น ไชยราช..... ประธานกรรมการ
  ๒. นายदनัย วิชัยวัฒนา..... กรรมการ
  ๓. นางสาวจรีพร จงรักกลาง..... กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุรศิษฐ์ อินทรอุดม)  
นายอำเภอโนนสูง

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพักน้ำ คสล. และเทคอนกรีตฝารางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านโตนด หมู่ที่ 7 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ...../2558 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	310,195.91	1.2726	394,755.32	Factor F
2	ป้ายโครงการ	-			
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				394,755.32	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				390,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางช่อนกลิ่น ไชยราช)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายदनัย วิชัยวัฒน์นา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจวีพร จงรักกลาง)

พนักงานราชการ

## โครงการ

ซ่อมแซมปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพักน้ำ คสล. และเทคอนกรีตฝารางระบายน้ำ

## ปริมาณงาน

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 เมตร ยาว 250.00 เมตร

พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 13 บ่อ และเทคอนกรีตฝารางระบายน้ำ ยาว 342 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานกรวยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานดินซุด	144.00	ลบ.ม.	-	20.16	2,903.04	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานระบายน้ำ						
	5.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	250.00	ท่อน	401.87	149.25	137,780.00	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
6	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	13.00	บ่อ	8,998.96	250.00	120,236.48	
7	งานฝารางระบายน้ำ ยาว 342 เมตร						
	- งานคอนกรีตฝาราง	20.52	ลบ.ม.	1,667.55	245.00	39,245.61	
	- เหล็ก RB 9	0.85	ตัน	16.76	2801.00	2,395.10	
	- เหล็ก RB 6	0.30	ตัน	17.26	2801.00	845.48	
	- ท่อ PVC 2"	6.00	ท่อน	25.70	80.00	634.21	
	- งานไม้แบบ	342.00	เมตร	-	18.00	6,156.00	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>						<b>310,195.91</b>	<b>บาท</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางช่อนกลิน ไชยราช)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจรีพร จงรักกลาง)

พนักงานราชการ